
ID: 2772 VILE ME QERA IN TIRANA 

Se shpejti ne treg. Vila luksoze e mobiluar per qera ne Farke
shume prane Tiranes. Me 4 dhoma gjumi, 3 banjo, 2 sallone
dhe nje kuzhine moderne dhe kontemporane Rezidenca Lule
ofron nje cilesi te larte jetese dhe ngrohtesi per familjen tuaj.

EUR 3,800 /muaj


